

Planläggningsöversikt 2025

Stadsutvecklingsnämnden 11.03.2025
513/10.02.03/2025

Beredning och ytterligare information
stadsplaneringschef Jarkko Lyytinen,
fornamn.efternamn@borga.fi

Enligt 7 § i lagen om områdesanvändning ska kommunen minst en gång om året upprätta en översikt över de planärenden som är anhängiga eller som under den närmaste tiden blir anhängiga i kommunen och förbundet på landskapsnivå och som inte är av ringa betydelse.

Stadsutvecklingsnämnden godkände 11.12.2025 planläggningsprojekten år 2025. I översikten presenteras de planläggningsprojekt som redan pågår och de planläggningsprojekt som inleds i år. Utifrån planläggningsprojekten 2025 har man utarbetat en planläggningsöversikt för år 2025.

Borgå stads planläggningsöversikt 2025 publiceras 7.3.2025 i stadens karttjänst, som är tillgänglig på Borgå stads webbplats på adressen <https://www.porvoo.fi/sv/boende-och-miljo/planlaggning/planlaggningsoversikt/>. På webbsidorna för planläggningsöversikten finns en videofilm med anvisningar för användningen av karttjänsten. Planläggningsöversikten kan granskas inte bara i karttjänsten utan också som en publikation på webbplatsen. De planläggningsprojekt som pågår och kommer att bli anhängiga år 2025 har grupperats under rubriker som härletts från stadsstrategin, vilket integrerar dem i teman och mål i stadsplaneringen och stadsstrategin.

Ett av målen för planläggningsöversikten är att stadsborna ska få bättre information om de stadsplaneringsprojekt som pågår samt om möjligheterna att delta i och påverka planläggningen. Genom att bekanta sig med översikten får man mångsidig information om hurdana förändringar som kommer att ske på olika håll i staden. General- och detaljplanläggningen spelar en central roll i Borgås tillväxt och utveckling.

Stadsutvecklingsdirektören

Stadsutvecklingsnämnden antecknar planläggningsöversikten för år 2025 för kännedom. och beslutar skicka den vidare till stadsstyrelsen och stadsfullmäktige för kännedom.

Paragrafen justeras genast.